
  

  

 
 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. II. 

 

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném 
režimu s názvem: 

 
„Ostraha objektů SŽDC“ 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela 
prostřednictvím elektronického portálu E-ZAK dne 06. 06. 2018 v 10:32 hod. žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
odpovídá na tuto/tyto žádost/i doručenou/doručené k veřejné zakázce následovně: 
 
Dotaz č. 1: 

Naše společnost bude podávat nabídku na více částí veřejné zakázky. Každou část však bude 
nabízet ve sdružení s jiným účastníkem. Dotaz se týká formy nabídky a způsobu prokazovaní 
kvalifikace. Stačí, aby naše společnost prokázala celou kvalifikaci za sebe pouze v jedné části 
VZ a v ostatních částech VZ by už kvalifikaci prokazovala pouze druhá společnost ze sdružení? 
Budeme muset podávat např. 5 úplně samostatných nabídek na 5 částí (tj. vkládat 5 
samostatných souborů s nabídkami)? Nebo lze zpracovat jednu hromadnou nabídku na všechny 
části, ve které budou jednotlivé části VZ např. barevně odděleny a v každém odděleném oddíle 
bude druhý člen sdružení prokazovat i kvalifikaci? 

 

 Odpověď č. 1: 

Zadavatel v Zadávací dokumentaci umožňuje veškeré doklady vztahující se k prokázání 
základní způsobilosti dle čl. 13 bod 13. 3. Zadávací dokumentace a profesní způsobilosti dle čl. 
13 bod 13.4 Zadávací dokumentace a to pro všechny části veřejné zakázky předložit jednou 
bez ohledu na to do kolika částí Veřejné zakázky dodavatel podává nabídku. U ekonomické 
kvalifikace dle čl. 13 bod 13.5 Zadávací dokumentace je dodavatel oprávněn do části 1) až 8) 
veřejné zakázky, předložit dokumenty prokazující tyto skutečnosti v jedné nabídce. Dodavatel 
je však povinen podat nabídky na všechny části veřejné zakázky, na které dodavatel podává 
nabídku, samostatně.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NAŠE ZN. 33170/2019-SŽDC-GŘ-O8 

POČ. LISTŮ: 1 

POČ. PŘÍLOH: - 

POČ. LISTŮ - 

VYŘIZUJE: Veronika Herdová, DiS. 

TEL.: x 

E-MAIL: x 

DATUM: 06. 06. 2019 



  

 

2/2    
 

Závěr 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění požadavků Zadavatele obsažených 
v Zadávací dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídek do 
stanoveného termínu, tj. do 26. 06. 2019 do 09:45 hodin. 
 
 
V Praze, dne: 7.6.2019 

  
   Mgr. Martina Kotková Ph.D. v.r.      
..................................................... 
Mgr. Martina Kotková Ph.D.  
ředitelka odboru nákupu a veřejných zakázek 


